



Välkomna till ett nytt år med Leksands Konstsällskap

Nu när ljuset har kommit tillbaka och julens alla festligheter börjar kännas avlägsna vill vi i Konstsällskapet passa på att informera om de aktiviteter som ligger närmast framför oss.

Följ med på en vinterresa till Mora och ta del av en förtrollad eftermiddag fredag 14 februari



I samarbete med Tällbergs Konstförening arrangerar vi en vinterresa till **Mora den 14 februari** med konst, mat och musik!

- Kl 14.00 Avresa med buss från kulturhusparkeringen i Leksand. Det går också bra att stiga på vid Tällbergssporten. Ange detta vid anmälan.
- Kl 15.00 Besök på Zornmuseet och utställningen **Elsa Beskow 150 år**, Vi får en visning med Fia Bladh, konstpedagog på Zornmuseet och Gitten Skiöld som deltagit i utformningen av utställningen. Gitten har skrivit boken "Förtrollad vardag. Elsa Beskow Från verklighet till fantasi" som ges ut i dagarna. Boken kommer att finnas tillgänglig på Zornmuseet.
- Kl 17.00 Gemensam middag på Strand kök och bar (Strandgatan 19)
- Kl 18.30 Mora kyrka – konsert med Rosanne Philippons, violin, Dalasinfoniettan, dirigent Claire Levacher.
- Kl 20.30 väntar bussen utanför kyrkan för hemfärd.

Anmälan sker till **Gunilla Esbjörn**: gunilla.esbjorn@telia.com tel 070-217 71 21

Ange namn på antal personer samt var du/ni önskar stiga på (antingen vid Kulturhusparkeringen i Leksand eller vid Tällbergssporten). Viktigt också att vi får mobilnummer så vi kan nå er om det skulle behövas.

Ange också vad du/ni vill äta. Välj mellan:

- Helstekt fläskytterfilé med äppelcidarsås, smörfräst svamp

- och ugnsbakad potatis
- Sprödbakad fiskfilé med skagenröra, ärtor och kokt potatis
 - Lime- & soyamarinerad halloumi med ugnsbakad potatis samt ajvarcreme
- Vatten, grönsallad samt kaffe och kaka ingår i alla rätter.

Kostnad 920 kr per person sätts in på Tällbergs Konstförenings bankgiro 5601-5324
Sista anmälningdag 3 februari.

Krokiteckning

Vi hoppas kunna fortsätta med den populära krokiteckningen, som arrangeras i samarbete med Leksands Hemslöjd och ABF, även i vår. Mer information kommer.

Årsmöte blir i senare delen av mars 2025

Vi återkommer med datum och program.

Konstfilm på Bio Kontrast/Visir Bio måndag 7 april



Van Gogh på National Gallery – Poets and Lovers

År 2024 firade National Gallery 200 år. Det var också ett sekel sedan museet hade förvärvat sina första verk av Van Gogh. Med anledning av detta arrangerade National Gallery i London den största Van Gogh-utställningen någonsin i Storbritannien. Utställningen pågår till 19 januari 2025 men är sedan länge slutsåld. Nu kan du uppleva den i biofåtöljen på Bio Kontrast i Leksand!

Van Gogh är inte bara en av de mest älskade konstnärerna genom tiderna, utan kanske också en av de mest missförstådda. Filmen ger oss en möjlighet att ompröva och bättre förstå denna ikoniska konstnär. Genom att fokusera på hans unika kreativa process, utforskar *Van Gogh på National Gallery – Poets and Lovers* konstnärens år i södra Frankrike, där han revolutionerade sin stil. Van Gogh blev uppslukad av en passion för berättande i sin konst och förvandlade världen omkring sig till levande, idealiserade platser och symboliska karaktärer.

Poeter och älskare fyllde hans fantasi; allt han gjorde i södra Frankrike tjänade denna nya besatthet. Det var delvis detta som orsakade hans berömda sammanbrott, men det hindrade inte hans kreativitet, då han skapade mästerverk efter mästerverk.

Vi planerar vidare den efterfrågade resan till Oslo

Resan är planerad till 9 - 11 maj 2025 och arrangeras även den i samarbete med Tällbergs Konstförening. Tre intensiva dagar där vi bland mycket annat gör besök på Munchmuseet, Nationalmuseet och Astrup-Fernley konstsamling. Vi återkommer med mer information i kommande utskick.

Dags att förnya medlemskapet i Leksands Konstsällskap

Medlemsavgiften är även 2025: 200 kr för enskild medlem och ytterligare 100 kr för person bosatt på samma adress. Ungdomar under 25 kr betalar 100 kr. Enklast betalar du medlemsavgiften via Konstsällskapets bankgiro eller Swish.

Leksands Sparbank är vår bank och bankgirot är **5185-2788**.

Swishnummer: **123 491 01 47**

Skriv i meddelandefältet vid betalning av medlemsavgift år och namn/namnen på de medlemmar det gäller. För nya medlemmar vill vi gärna ha mailadress för att kunna nå er med utskick. Får du medlemsbrev via "vanlig post", men har e-postadress är vi tacksamma om du meddelar oss din e-postadress.

Som medlem deltar du i det årliga populära konstlotteriet, erhåller medlemsbrev samt inbjudningar till vernissage och konstresor som görs i Konstsällskapets regi eller i samarbete med andra konstföreningar.

Ingrid Zakrisson
Ordförande

Aktuell information hittar du på vår hemsida www.leksandskonstsallskap.se

Vi finns också på Instagram.

Du når oss via info@leksandskonstsallskap.se